OBRA PLAZA LAS LÁGRIMAS - MUNICIPALIDAD DE QUILMES
Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: OBRA Plaza Las Lágrimas. Presupuesto oficial: $497.882.539,68.- (Pesos Cuatrocientos
Noventa y Siete Millones Ochocientos Ochenta y Dos Mil Quinientos Treinta y Nueve con 68/100).
Fecha de apertura de ofertas: 28/02/2025 a las 10:00 horas. Lugar de apertura: Sala de Reuniones
de la Secretaría de Hacienda de la Municipalidad de Quilmes sita en Alberdi Nº 500 segundo piso -
Quilmes. Valor del pliego de bases y condiciones: